
「すな丸号」運行時刻表「すな丸号」運行時刻表
１号車 ２号車

※交通の状態により停留所への到着時刻が変わることがございます。余裕をもってご利用ください。

●東ルート [緑] 西穴闇児童公園、城古、長楽、穴闇方面（４２分 /周）
番号 停留所

10:24

10:32

12:20

12:28

13:59

14:07

15:38

15:46

  8:45

  8:53

10:41 12:37 14:16 15:55  9:02

10:46 12:42 14:21 16:00  9:07

10:52 12:48 14:27 16:06  9:13

10:58 12:54 14:33 16:12  9:19

  8:49 10:28 12:24 14:03 15:42

  8:57 10:36 12:32 14:11 15:50

  9:04 10:43 12:39 14:18 15:57

  9:10 10:49 12:45 14:24 16:03

  9:16 10:55 12:51 14:30 16:09

発車時刻① 発車時刻② 発車時刻③ 発車時刻④ 発車時刻⑤

 00
 03
 04
 09
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

 豆山の郷

 城古北口

 長楽公民館

 佐味田川駅
 西山台

 大塚台
 城古南口

11:01 12:57 14:36 16:15  9:22

11:06 13:02 14:41 16:20  9:27
  9:25 11:04 13:00 14:39 16:18

 17
 01
 00

 穴闇世代間交流センター

 豆山の郷
 池部駅（役場前）

 川保田

 西穴闇児童公園

 廣瀬神社

 長楽東口

●西ルート [赤] 大輪田駅、薬井、中山台、まほろばホール方面（４９分 /周）
番号 停留所

11:09

11:17

13:05

13:13

14:44

14:52

16:23

16:31

  9:30

  9:38
  9:34 11:13 13:09 14:48 16:27

  9:41 11:20 13:16 14:55 16:34

発車時刻① 発車時刻② 発車時刻③ 発車時刻④ 発車時刻⑤

 00
 03
 04
 30

  9:44 11:23 13:19 14:58 16:37 29

 豆山の郷

 佐味田川駅
 西山台

 高塚台二丁目集会所
 広瀬台公園

11:26 13:22 15:01 16:40  9:47

11:32 13:28 15:07 16:46  9:53

11:42 13:38 15:17 16:5610:03

11:46 13:42 15:21 17:0010:07

  9:49 11:28 13:24 15:03 16:42

  9:58 11:37 13:33 15:12 16:51

10:05 11:44 13:40 15:19 16:58

 26
 31
 32
 33
 34
 35
 36

 大輪田駅

 中山台二丁目

 まほろばホール
 中山田池公園

11:49 13:45 15:24 17:0310:10

11:53 13:49 15:28 17:0710:14
10:12 11:51 13:47 15:26 17:05

 37
 38
 39

 高塚台郵便局

 久美ケ丘東公園
 久美ケ丘中央公園

 薬井東口
 星和台一丁目

 薬井集会所

11:58 13:54 15:33 17:1210:19
10:17 11:56 13:52 15:31 17:10 01

 00  豆山の郷
 池部駅（役場前）

●南ルート [青] 佐味田、馬見丘陵公園前方面（３５分 /周）
番号 停留所

10:24

10:29

12:20

12:25

13:59

14:04

15:38

15:43

  8:45

  8:50

10:38 12:34 14:13 15:52  8:59

10:48 12:44 14:23 16:02  9:09

10:57 12:53 14:32 16:11  9:18

11:03 12:59 14:38 16:17  9:24

  8:47 10:26 12:22 14:01 15:40

  8:55 10:34 12:30 14:09 15:48

  9:07 10:46 12:42 14:21 16:00

  9:13 10:52 12:48 14:27 16:06

  9:22 11:01 12:57 14:36 16:15

発車時刻① 発車時刻② 発車時刻③ 発車時刻④ 発車時刻⑤

 00
 01
 02
 03
 04
 05
 06
 07
 08
 01
 00

 豆山の郷

 佐味田川駅

 山坊集会所

 池部
 池部駅（役場前）

 豆山の郷
 池部駅（役場前）

 佐味田（屯所前）

 西山台

 佐味田北口

 馬見丘陵公園前

●北ルート [黄] 市場、泉台、大輪田駅、西大和地区公民館方面（５１分 /周）
番号 停留所

11:09

11:17

13:05

13:13

14:44

14:52

16:23

16:31

  9:30

  9:38

11:26 13:22 15:01 16:40  9:47

11:34 13:30 15:09 16:48  9:55

11:40 13:36 15:15 16:5410:01

11:45 13:41 15:20 16:5910:06

  9:34 11:13 13:09 14:48 16:27

  9:41 11:20 13:16 14:55 16:34

  9:49 11:28 13:24 15:03 16:42

  9:58 11:37 13:33 15:12 16:51

10:03 11:42 13:38 15:17 16:56

発車時刻① 発車時刻② 発車時刻③ 発車時刻④ 発車時刻⑤

 00
 03
 04
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25

 豆山の郷

 丸山古墳

 城内

 佐味田川駅
 西山台

 西之岡
 大城橋

 泉台集会所

 奥池駐車場

 御幸橋

 泉台西口

11:49 13:45 15:24 17:0310:10

11:54 13:50 15:29 17:0810:15

10:08 11:47 13:43 15:22 17:01

10:13 11:52 13:48 15:27 17:06

10:18 11:57 13:53 15:32 17:11

 26
 27
 28
 29
 03
 広瀬台公園
 西山台

10:21 12:00 13:56 15:35 17:14 00  豆山の郷

 赤田池公園
 大輪田駅

 月谷公園

「すな丸号」
ルートマップ＆時刻表

「すな丸号」
ルートマップ＆時刻表

「すな丸号」のご利用を!!「すな丸号」のご利用を!!

　住民の皆様の買い物、通院や公共施設などへの日常生

活の基礎となる移動手段（町内巡回ワゴン）として住民

の利便性を考え、きめ細かい運行をしています。

　住民の皆様の買い物、通院や公共施設などへの日常生

活の基礎となる移動手段（町内巡回ワゴン）として住民

の利便性を考え、きめ細かい運行をしています。

※総合福祉会館 豆山の郷を発着としていますので、豆山の郷で
　各方面へのワゴン車へ乗り継いでいただくことで目的地に行
　くことができます。

●運休日：毎週月曜日、年末年始（１２/２８～１/４）
●運　賃：無料

河合町
お問い合わせ先：河合町役場　管財課　TEL：０７４５-５７-０２００【内線２２６・２２９】

２０２３.５月版

２０２３.５月版


